
Shtojca 14

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[4/01/2019]

Për: [ZENEL LASKU]

Procedura e prokurimit:

Objekti: Blerje makine zjarrfikëse

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-95970-11-26-2018

Fondi limit 3 200 0000 (Tre milionë e dyqind mijë) Lekë pa TVSH

Burimi i Financimit:Ministria e Financave dhe Ekonomisë

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 ditë

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike [03 Dhjetor 2018] [48]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ALMETA GMBH SHPK K22013001U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 990 000 (dy milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë mije)

2. ZENEL LASKU K31401515R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3 100 000 (tre milionë e njëqind mijë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.ALMETA GMBH SHPK



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

-Mungon dokumentacioni i mjetit
- Mungon deklarata e garancise sipas DST.
- Mungon pergjigje ne sistem sipas kerkesave te perseritura date 12.12.2018 dhe
14.12.2018

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ZENEL LASKU se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 100 000 (tre milionë e njëqind mijëë) është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Konispol sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të operohet, siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25/12/2018

Ankesa: jo


